[image: Буфер обмена01]

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
«ШУМЯЧСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ»
СМОЛЕНСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26.01.2026г. № 72
          пгт. Шумячи

	О признании утратившими силу отдельных муниципальных нормативных правовых актов

	В соответствии с Уставом муниципального образования «Шумячский муниципальный округ» Смоленской области
	Администрация муниципального образования «Шумячский муниципальный округ» Смоленской области

	ПОСТАНОВЛЯЕТ

	1. Признать утратившими силу муниципальные нормативные правовые акты:
[bookmark: _Hlk219127243]	- постановление Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области от 12.09.2024г. № 434 «О создании, утверждении состава, положения и функциональных обязанностей эвакуационной комиссии муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области»;
	- постановление Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области от 27.08.2018г. № 416 «О проведении эвакуационных мероприятий на территории муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области при чрезвычайных ситуациях».
	2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования
«Шумячский муниципальный округ»
Смоленской области                                                                               Д.А. Каменев
[bookmark: _GoBack]

image1.jpeg